令和３年１月１４日

保護者 様

鹿沼市立みなみ小学校長 後藤 勝浩

各種行事の中止・日程変更について

保護者の皆様には、日頃より本校の教育にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げ

ます。また、新型コロナウィルス感染症対策の取組にご協力いただき、重ねて御礼申

し上げます。

さて、栃木県に緊急事態宣言が出されたことを受け、学校行事やＰＴＡ活動等の日

程変更について、下記の通り見直すことになりましたのでお知らせいたします。

なお、今後の状況により変更になる場合もありますのでご承知おき願います。

記

教育活動の内容 対 応

1 22 金 6年社会科見学 ・中止

月 26 火 3年自然ウォッチング ・中止

28 木 読み聞かせボランティア ・中止（３月まで）

3 水 授業参観 学年懇談会 ・中止。次年度の役員選出についてはアン

ケートにより決定

3 水 学校評議員会 ・中止。書面にてご意見を伺う

2 5 金 4年社会科見学 ・中止

月 12 金 新入生保護者説明会 ・感染防止対策を強化して実施

17 水 PTA役員会 ・短時間で実施

18 木 6年生を送る会 ・感染防止対策を強化して実施

25 木 通学班編成（全校生） ・感染防止対策を強化して実施

17 水 お別れ式 卒業式準備 ・感染防止対策を強化して実施

3 18 木 卒業式 ・卒業生、保護者、職員で実施

月 24 水 修了式 ・各教室。放送にて実施

30 火 離任式 ・後日検討

＊過日集金させていただきました4年生の社会科見学の費用（1,700円）は、後日、学校徴

収金振替口座に入金させていただきます。